
fiık dizayn
Kolay montaj
Yüksek performans
Enerji tasarrufu
Uzaktan kumanda
Ortam ›s›s›na duyarl›
elektrikli ›s›t›c›lar
Uzaktan kumandadan
ortam ›s›s› ayar›

Yenikazancı Klima
Mühür



Is›t›c›s›z Hava Perdeleri

Elektrikli Is›t›c›l› Hava Perdeleri

MODEL

Güç Kayna€› Motor
Gücü

Hava
Ç›k›fl H›z› Ses Seviyesi Hava

Debisi
Net

A€›rl›k Boyutlar

FM - 3009 -
Y / X1

FM - 3012 -
Y / X1

FM - 3015 -
Y / X1

FM - 3018 -
Y / X1

FM - 3020 -
Y / X1

V / Ph / Hz W m/sn dB (A) m3/h Kg mm

220-240/1/50

180

260

300

350

450

12

55

57

58

59

60

53

55

56

57

58

1700

2300

2900

3500

4100

10

13

15

18

21

900x189x215

1210x189x215

1500x189x215

1825x189x215

2000x189x215

Tak›labilir
Yükseklik

cm

Tak›labilir
Genifllik

cm

300

300

300

300

300

90

120

150

180

200

MODEL

Motor
Gücü

Hava
Ç›k›fl H›z›

Ses
Seviyesi

Hava
Debisi

Net
A€›rl›k Boyutlar

RM-1209SA3
(3)D/Y

W m/sn dB (A) m3/h Kg mm

140

200

280

330

400

8

53

54

56

58

60

6

8

10

12

14

950

1250

1700

2600

2850

14

17

21

27

32

900x182x215

1210x182x215

1500x182x215

1800x182x215

2014x182x215

Tak›labilir
Yükseklik

cm

Tak›labilir
Genifllik

cm

250

250

250

250

250

90

120

150

180

200

Is›sal
Güç

Kw

RM-1212SA3
(3)D/Y

RM-1215SA3
(3)D/Y

RM-1218SA3
(3)D/Y

RM-1220SA3
(3)D/Y

(2 kademeli ›s›tma)

Fan Çap› 115 mm

Fan Çap› 115 mm

Güç Kayna€›

V / Ph / Hz

380-420/3/50

Bask› hatalar› ve unutma müstesna olup, üretici firma görünüm ve teknik de¤erlerde de¤ifliklik yapma hakk›n› sakl› tutar.


